
01 - Actividades Centrales 134,150.00 0.00 0.00 0.00 1,749,420.88 0.00 0.003,284,940.00 107,100.00 3,392,040.00

00 - Sin SubPrograma 134,150.00 0.00 0.00 0.00 1,749,420.88 0.00 0.003,284,940.00 107,100.00 3,392,040.00

000 - Sin Proyecto 134,150.00 0.00 0.00 0.00 1,749,420.88 0.00 0.003,284,940.00 107,100.00 3,392,040.00

001 - Corporación 
Municipal

17,200.00 0.00 0.00 0.00 825,600.00 0.00 0.001,531,200.00 70,000.00 1,601,200.00

000 - Sin Obra 17,200.00 0.00 0.00 0.00 825,600.00 0.00 0.001,531,200.00 70,000.00 1,601,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,531,200.00 70,000.00 1,601,200.00 17,200.00 0.00 0.00 0.00 825,600.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,531,200.00 0.00 1,531,200.00 17,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 755,600.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 64,550.00 0.00 0.00 0.00 392,036.00 0.00 0.00885,500.00 18,200.00 903,700.00

000 - Sin Obra 64,550.00 0.00 0.00 0.00 392,036.00 0.00 0.00885,500.00 18,200.00 903,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

885,500.00 18,200.00 903,700.00 64,550.00 0.00 0.00 0.00 392,036.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 759,000.00 0.00 759,000.00 64,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,886.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 15,600.00 15,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 63,250.00 0.00 63,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,250.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,300.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 63,250.00 0.00 63,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 1,300.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna 31,500.68 0.00 0.00 0.00 411,984.20 0.00 0.00615,790.00 0.00 615,790.00

000 - Sin Obra 31,500.68 0.00 0.00 0.00 411,984.20 0.00 0.00615,790.00 0.00 615,790.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

614,790.00 0.00 614,790.00 31,500.68 0.00 0.00 0.00 411,704.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 546,480.00 0.00 546,480.00 31,500.68 0.00 0.00 0.00 0.00 350,805.31 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,540.00 0.00 45,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,540.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,770.00 0.00 22,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,358.89 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280.00 0.00 0.00

004 - Secretaría 
Municipal

20,899.32 0.00 0.00 0.00 119,800.68 0.00 0.00252,450.00 18,900.00 271,350.00

000 - Sin Obra 20,899.32 0.00 0.00 0.00 119,800.68 0.00 0.00252,450.00 18,900.00 271,350.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,450.00 18,900.00 271,350.00 20,899.32 0.00 0.00 0.00 119,800.68 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 224,400.00 0.00 224,400.00 20,899.32 0.00 0.00 0.00 0.00 82,900.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 16,800.00 16,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 1,400.00 1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,350.00 0.00 9,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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3,284,940.00 107,100.00 3,392,040.00 134,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,749,420.88 0.00 0.00TOTAL:
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